Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO  DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  62º

PORTARIA Nº 187 DE 20
DE JUNHO DE 2024.

O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARUAMA, no  uso   de
suas   atribuições legais.

RESOLVE:

Com vistas ao
cumprimento do Artigo 7º
c/c Art. 117 da Lei
14.133/2021, designar o
servidor Bruno Coutinho
do Amaral, matrícula
20.001373, Diretor do
Departamento de
Informática para
acompanhar e fiscalizar
técnica e
administrativamente  a
execução do objeto do
processo abaixo
referendado.

Processo: nº  2015/2024;
Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA
ESPECIALIZADA OU
PROFISSIONAL
QUALIFICADO PARA O
SERVIÇO DE
FORNECIMENTO E
GERENCIAMENTO POR
MEIO DE CARTÃO
MAGNÉTICO OU OUTRA
FORMA ASSEMELHADA
PARA FORNECIMENTO DE
AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO

AOS SERVIDORES DESTE
PODER.

Prazo: A contar da data de
publicação.

Registre-se.  Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
20  de junho de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARUAMA

AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA

MODALIDADE: Dispensa
eletrônica 001/2024

CONTRATANTE: (UASG)
929887

OBJETO: SERVIÇO DE
COBERTURA DE SEGURO
PARA 27 (VINTE E SETE)
VEÍCULOS PERTENCENTES
A CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARUAMA

VALOR ESTIMADO DA
CONTRATAÇÃO: R$
20.145,51 (vinte mil, cento

e quarenta e cinco reais e
cinquenta e um centavos)

DATA DE INÍCIO DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS: 24/06/2024
15:54 (horário de Brasília)

DATA FIM DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS: 01/07/2024
09:59 (horário de Brasília)

DATA DA SESSÃO:
01/07/2024

HORÁRIO DA FASE DE
LANCES: Das 10:00 até
16:00

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO: menor
preço global

PREFERÊNCIA
ME/EPP/EQUIPARADAS:
NÃO

LOCAL: comprasnet.gov.br

EDITAL DISPONÍVEL NO
PNCP:
https://pncp.gov.br/app/
editais/42498600000171/
2024/4233

EDITAL DISPONÍVEL NO
SITE OFICIAL:
https://www.cmararuama.

rj.gov.br/index.php/portal

https://pncp.gov.br/app/editais/42498600000171/2024/4233
https://pncp.gov.br/app/editais/42498600000171/2024/4233
https://pncp.gov.br/app/editais/42498600000171/2024/4233
https://www.cmararuama.rj.gov.br/index.php/portal%20datransparencia/dispensa-de-licitacao
https://www.cmararuama.rj.gov.br/index.php/portal%20datransparencia/dispensa-de-licitacao

Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

2

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO  DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  62º

datransparencia/dispensa
-de-licitacao

ID CONTRATAÇÃO
PNCP: 42498600000171-
1-004233/2024

David de Oliveira Faria
Agente de Contratação

Mat. 100025

https://www.cmararuama.rj.gov.br/index.php/portal%20datransparencia/dispensa-de-licitacao
https://www.cmararuama.rj.gov.br/index.php/portal%20datransparencia/dispensa-de-licitacao

		2024-06-25T17:02:10-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla